
51.§ Par Balvu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/51ss-par-balvu-sakumskolas-nolikuma-apstiprinasanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības

iestāžu nolikumus, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, kurā ir teikts, ka pašvaldības izglītības iestādes nolikumu apstiprina tās

dibinātājs un Vispārējā izglītības likuma 8. un 9.pantu, kurš nosaka izglītības iestādes nolikuma saturu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR –

11 (Anita Petrova, Egons Salmanis, Inta Kaļva, Aivars Kindzuls, Vilnis Dzenis, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Eva Smirnova,

Jānis Zakarītis, Tālis Korlašs, Aija Mežale), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt Balvu sākumskolas nolikumu (pielikumā).

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada Domes 2018.gada 12.jūlija lēmumu „Par Balvu

pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.9, 4.§).

 PielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9664/download?attachment

	51.§ Par Balvu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu

